COCKTAILS

Pornstar martini 9,75
Pink pornstar 10,25
Amaretto sour 9,75
Limonchello spritzz 10,25
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Tanqueray gin 9,75
Met limoen
Bobby's gin 11,75
Met Kruidnagel, steranijs en sinaasappel
Hendriks gin 12,50
Met komkommer
Créme briilée 8,50
Vanille créme brilée met vanille ijs en slagroom
Brownie 8,50
Met vanille ijs en slagroom
Bloempotje 9,50
Gevuld met brownie, chocolademousse en witte chocolade ijs
Brussels cookie 8,50
Chocolate chip cookie uit de oven (10 min) met vanille ijs
Luikse wafel 7,50
Met vanille ijs, chocoladesaus en Oreo koekjes
Tiramisu A1)
Banaankarameltaart 6,50
Citroentaart 6,50
Oma’s appeltaart 6,50
Koffie lekker 7,50

Koffie of thee met 4 huisgemaakte lekkernijen
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Rode wijn

La Campagne Merlot Per glas: 4,25 | Per fles: 21,50
Frankrijk

De smaak is vol fruitig met aroma’s van cassis en frambozen en rokerige spicy tonen

Matthieu de Brully Pinot Noir  Per glas: 6,00 | Per fles: 32,50
Frankrijk
Elegante Pinot Noir met tonen van sappige kersen en aardbeien

Agustinos Cabernet Sauvignon  Per glas: 5,75 | Per fles: 29,50
Chili
Rijpe Cabernet Sauvignon met tonen van mint, vanille en een lichte kruidigheid

El Molino Malbec
Argentini
Zachte wijn met aromas van pruimen en kersen. Met een ronde en warme afdronk

Per glas: 5,75 | Per fles: 29,50

en een vleugje vanille en truffel

Vifia Baroja Crianza Tempranillo Per glas: 6,00 | Per fles: 32,50
Spanje
Intense rode wijn van Tempranillo met aroma’s van zwarte en rode bessen

Witte wijn

La Campagne Sauvignon Blanc Per glas: 4,25 | Per fles: 21,50
Frankrijk
Opwekkende Sauvignon Blanc met aroma’s van ananas, lychee en mango

Codex Chardonnay
Frankrijk

Sappige rijpe Chardonnay die evenwichtig van karakter is, met een vleugje hout
en een klein bittertje in de afdronk

Per glas: 5,25 | Per fles: 28,50

Pasqua Pinot Grigio
Italie
Een fris en goed gebalanceerde Pinot Grigio met fruitige tonen van citrus en bloemen

Per glas: 5,00 | Per fles: 27,50

Cuatro Rayas Verdejo
Spanje
Vol van smaak met intense aroma$s van peer, perzik en sappig citrusfruit

Per glas: 5,00 | Per fles: 27,50

Rosé & Mousserende wijn

La Campagne Cinsault
Frankrijk

Fruitige rosé met levendige aroma$s van kleine bessen,
bosaardbeien en frambozen

Per glas: 4,25 Per fles: 21,50

Prosecco Per glas: 5,75 | Per fles: 32,50

Prosecco Rosé Per glas: 5,75 | Per fles: 32,50
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Carpaccio
Op een krokantje met pijnboompitten, Parmezaanse kaas,
rucola en truffelmayonaise

Steak tartaar
Fijngehakt rundvlees met augurk, ui en truffelmayonaise

Beef tataki

Met zoete sojasaus en gebakken uitjes

Ossenhaaspunt jes
Met huisgemaakte truffeljus

Charcuterie
3 soorten vleeswaren met olijven en crostini's

Chorizo kroketjes

Met chilimayonaise

Yakitori spiesjes

Met teriyakisaus

Crunchy chicken

Met kerriemayonaise

Tonijn tataki
Gebakken tonijnsteak met sesamzaadjes, wasabimayonaise en
oosterse vinaigrette

Gerookte zalm
Met dille, avocado, citroenmayonaise en citroenparels

Gamba’s knoflook
Gepelde gamba’, gebakken in knoflook

Pornstar martini oesters

Oesters (3) met een topping van pornstar martini (4,50 per stuk)

Gebakken champignons (V)

In teriyakisaus

Nacho's (V)

Met kaassaus en jalapefios

Loaded fries (V)

Met truffelmayonaise en Parmezaanse kaas

Brood met knoflook (V)

Flatbread met knoflook, mozzarella en pesto

Brood met tzatziki (V)

Flatbread geserveerd met Griekse tzatziki

13,25

13,50

13,50

13,75

16,25

9,75

9,75

11,75

14,75

14,75

13,50

10,50

9,25

9,75

9,50

9,75

10,25

Geniet van onze heerlijke gerechtjes met al je vrienden en familie! Wij adviseren 4
gerechtjes per persoon voor een volledig diner, maar je kunt de shared gerechtjes
natuurlijk ook mixen & matchen met een heerlijk voor- of hoofdgerecht. Tip: combi-

neer de gerechtjes met een lekkere cocktail!

De shared gerechtjes zullen niet ten alle tijden gelijktijdig worden uitgeserveerd.

Jo Stant

Pommodori tomatensoep (V)
Met pesto

Soep van de chef

Carpaccio
Dungesneden ossenhaas, spekjes, zonnebloempitjes, truffelmayonaise
en Parmezaanse kaas

Graved Lax
Met honing-mosterdsaus en avocadocréme

Burrata (V)

Met courgette, pesto, gerookte amandelen en tomatensalsa

Beef tataki

Met zoete sojasaus en gebakken uitjes
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Tournedos
Met saus van gepofte knoflook

Bavette
Met truffeljus

Runderstoofpotje

Met aardappelpuree en groente

Eendenbout
Met rode portsaus

Spareribs
Keuze uit: ketjap / honing

Saté uit de wok
Gebakken Kipfilet, satésaus en groente

Zalm
Met pesto

Tonijn
Met linguine en beurre blanc

Mix Fish

Op Oosterse wijze

Brusselse plank
Met satéstokje, gambaspies, spareribs en een mini hamburger

Linguine (V)

Met paddenstoelen in roomsaus, pompoenschuim, pompoenpitten en truffelolie

*Hoofdgerechten worden geserveerd met friet en mayonaise

7,25

7,25

12,50

13,25

11,50

13,50

26,50

24,50

21,50

24,50

22,50

21,50

23,50

25,50

25,50

24,75

19,50

THE NAKED BUTCHER

Brusselse burger 18,50

Met gebakken ui, spek, tomaat en sla

Cheese burger 19,50

Met gebakken ui, spek, tomaat, sla en cheddar

Double Trouble 23,50

Met gebakken ui, spek, fomaat, sla en cheddar

Pulled chicken burger 23,50

Hamburger met gebakken ui, spek, tomaat, sla, cheddar en pulled chicken

Avocadoburger (V) 18,50

Hamburger van avocado met rode ui, fomaat, sla en kerriemayonaise

Fish & Chips 18,50

Met ravigotesaus

*Gerechten van The Naked Butcher worden geserveerd met friet en mayonaise

o
Pommodori tomatensoep (V) 4,25
Met pesto

Spareribs met friet 14,50
Keuze uit honing of ketjap

Snack met friet 10,50

Snack naar keuze: frikandel/kroket/kipnuggets geserveerd
met appelmoes en mayonaise

Hamburger met friet 13,50

Mini hamburger met frietjes, mayonaise en ketchup

Kinderijsje 5,25

Beleigle onze heerligle desserts &
cocletails op de achterleont!





