COCKTAILS

Pornstar martini	9,75
Pink pornstar	10,25
Amaretto sour	9,75
Limonchello spritzz	10,25

GIN-TONIC

Tanqueray gin Met limoen	9,75
Bobby's gin Met kruidnagel, steranijs en sinaasappel	11,75
Hendriks gin Met komkommer	12,50



Crème brûlée Vanille crème brûlée met vanille ijs en slagroom	8,50
Brownie Met vanille ijs en slagroom	8,50
Bloempotje Gevuld met brownie, chocolademousse en witte chocolade ijs	9,50
Brussels cookie Chocolate chip cookie uit de oven (10 min) met vanille ijs	8,50
Luikse wafel Met vanille ijs, chocoladesaus en Oreo koekjes	7,50
Tiramisu	7,50
Banaankarameltaart	6,50
Citroentaart	6,50
Oma's appeltaart	6,50
Koffie lekker Koffie of thee met 4 huisgemaakte lekkernijen	7,50

Wines

Rode wijn	
La Campagne Merlot Frankrijk De smaak is vol fruitig met aroma's van cassis en	Per glas: 4,25 Per fles: 21,50 In frambozen en rokerige spicy tonen
Matthieu de Brully Pinot Noir Frankrijk Elegante Pinot Noir met tonen van sappige kerse	
Agustinos Cabernet Sauvignon ^{Chili}	
Rijpe Cabernet Sauvignon met tonen van mint, v	
El Molino Malbec Argentini Zachte wijn met aroma's van pruimen en kersen. en een vleugje vanille en truffel	Per glas: 5,75 Per fles: 29,50 Met een ronde en warme afdronk
Viña Baroja Crianza Tempranillo Spanje Intense rode wijn van Tempranillo met aromas va	
Witte wijn	
La Campagne Sauvignon Blanc Frankrijk	Per glas: 4,25 Per fles: 21,50
Frankrijk Opwekkende Sauvignon Blanc met aroma's van a	nanas, lychee en mango
Frankrijk	nanas, lychee en mango Per glas: 5,25 Per fles: 28,50
Frankrijk Opwekkende Sauvignon Blanc met aroma's van a Codex Chardonnay Frankrijk Sappige rijpe Chardonnay die evenwichtig van ka en een klein bittertje in de afdronk Pasqua Pinot Grigio Italië	Per glas: 5,25 Per fles: 28,50 arakter is, met een vleugje hout Per glas: 5,00 Per fles: 27,50
Frankrijk Opwekkende Sauvignon Blanc met aroma's van a Codex Chardonnay Frankrijk Sappige rijpe Chardonnay die evenwichtig van ka en een klein bittertje in de afdronk Pasqua Pinot Grigio Italië Een fris en goed gebalanceerde Pinot Grigio me	nanas, lychee en mango Per glas: 5,25 Per fles: 28,50 arakter is, met een vleugje hout Per glas: 5,00 Per fles: 27,50 t fruitige tonen van citrus en bloemen
Frankrijk Opwekkende Sauvignon Blanc met aroma's van a Codex Chardonnay Frankrijk Sappige rijpe Chardonnay die evenwichtig van ka en een klein bittertje in de afdronk Pasqua Pinot Grigio Italië	Per glas: 5,25 Per fles: 28,50 arakter is, met een vleugje hout Per glas: 5,00 Per fles: 27,50 fruitige tonen van citrus en bloemen Per glas: 5,00 Per fles: 27,50
Frankrijk Opwekkende Sauvignon Blanc met aroma's van an Codex Chardonnay Frankrijk Sappige rijpe Chardonnay die evenwichtig van ka en een klein bittertje in de afdronk Pasqua Pinot Grigio Italië Een fris en goed gebalanceerde Pinot Grigio me Cuatro Rayas Verdejo Spanje	Per glas: 5,25 Per fles: 28,50 arakter is, met een vleugje hout Per glas: 5,00 Per fles: 27,50 fruitige tonen van citrus en bloemen Per glas: 5,00 Per fles: 27,50
Frankrijk Opwekkende Sauvignon Blanc met aroma's van an Codex Chardonnay Frankrijk Sappige rijpe Chardonnay die evenwichtig van ka en een klein bittertje in de afdronk Pasqua Pinot Grigio Italië Een fris en goed gebalanceerde Pinot Grigio me Cuatro Rayas Verdejo Spanje Vol van smaak met intense aroma's van peer, per	Per glas: 5,25 Per fles: 28,50 arakter is, met een vleugje hout Per glas: 5,00 Per fles: 27,50 fruitige tonen van citrus en bloemen Per glas: 5,00 Per fles: 27,50 zik en sappig citrusfruit Per glas: 4,25 Per fles: 21,50

Prosecco Rosé

Per glas: 5,75 | Per fles: 32,50

BRUSSELS LOF GRAND CAFE • RESTAURANT



TO SHARE



Carpaccio Op een krokantje met pijnboompitten, Parmezaanse kaas, rucola en truffelmayonaise	13,25
Steak tartaar Fijngehakt rundvlees met augurk, ui en truffelmayonaise	13,50
Beef tataki Met zoete sojasaus en gebakken uitjes	13,50
Ossenhaaspuntjes Met huisgemaakte truffeljus	13,75
Charcuterie 3 soorten vleeswaren met olijven en crostinis	16,25
Chorizo kroketjes Met chilimayonaise	9,75
Yakitori spiesjes Met teriyakisaus	9,75
Crunchy chicken Met kerriemayonaise	11,75
Tonijn tataki Gebakken tonijnsteak met sesamzaadjes, wasabimayonaise en oosterse vinaigrette	14,75
Gerookte zalm Met dille, avocado, citroenmayonaise en citroenparels	14,75
Gamba's knoflook Gepelde gamba's, gebakken in knoflook	13,50
Pornstar martini oesters Oesters (3) met een topping van pornstar martini (4,50 per stuk)	10,50
Gebakken champignons (V) In teriyakisaus	9,25
Nacho's (V) Met kaassaus en jalapeños	9,75
Loaded fries (V) Met truffelmayonaise en Parmezaanse kaas	9,50
Brood met knoflook (V) Flatbread met knoflook, mozzarella en pesto	9,75
Brood met tzatziki (V) Flatbread geserveerd met Griekse tzatziki	10,25

Geniet van onze heerlijke gerechtjes met al je vrienden en familie! Wij adviseren 4 gerechtjes per persoon voor een volledig diner, maar je kunt de shared gerechtjes natuurlijk ook mixen & matchen met een heerlijk voor- of hoofdgerecht. Tip: combineer de gerechtjes met een lekkere cocktail!

De shared gerechtjes zullen niet ten alle tijden gelijktijdig worden uitgeserveerd.

Pommodori tomatensoep (V) Met pesto	7,25	Brusselse bu Met gebakken ui, s
Soep van de chef	7,25	Cheese burg
Carpaccio Dungesneden ossenhaas, spekjes, zonnebloempitjes, truffelmayonaise en Parmezaanse kaas	12,50	Met gebakken ui, s Double Troub Met gebakken ui, s
Graved Lax Met honing-mosterdsaus en avocadocrème	13,25	Pulled chicke Hamburger met ge
Burrata (V) Met courgette, pesto, gerookte amandelen en tomatensalsa	11,50	Avocadoburg Hamburger van av
Beef tataki	13,50	Fish & Chips

MAINS

Met zoete sojasaus en gebakken uitjes

Tournedos Met saus van gepofte knoflook	26,50
Bavette Met truffeljus	24,50
Runderstoofpotje Met aardappelpuree en groente	21,50
Eendenbout Met rode portsaus	24,50
Spareribs Keuze uit: ketjap / honing	22,50
Saté uit de wok Gebakken kipfilet, satésaus en groente	21,50
Zalm Met pesto	23,50
Tonijn Met linguine en beurre blanc	25,50
Mix Fish Op Oosterse wijze	25,50
Brusselse plank Met satéstokje, gambaspies, spareribs en een mini hamburger	24,75
Linguing (V)	10 50

Linguine (V) 19,50 Met paddenstoelen in roomsaus, pompoenschuim, pompoenpitten en truffelolie

*Hoofdgerechten worden geserveerd met friet en mayonaise

Fish & Chips Met ravigotesaus

Pommodori Met pesto

Spareribs m Keuze uit honing

Snack met Snack naar keuz met appelmoes o

Hamburger Mini hamburger

Kinderijsje



THE NAKED BUTCHER

Brusselse burger Met gebakken ui, spek, tomaat en sla	18,50
Cheese burger Met gebakken ui, spek, tomaat, sla en cheddar	19,50
Double Trouble Met gebakken ui, spek, tomaat, sla en cheddar	23,50
Pulled chicken burger Hamburger met gebakken ui, spek, tomaat, sla, cheddar en pulled chicken	23,50
Avocadoburger (V) Hamburger van avocado met rode ui, tomaat, sla en kerriemayonaise	18,50
Fish & Chips Met ravigotesaus	18,50

*Gerechten van The Naked Butcher worden geserveerd met friet en mayonaise



tomatensoep (V)	4,25
n et friet of ketjap	14,50
friet e: frikandel/kroket/kipnuggets geserveerd en mayonaise	10,50
met friet met frietjes, mayonaise en ketchup	13,50
	5,25

Bekījk onze heerlijke desserts & cocktails op de achterkant!